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§ 9
Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen

Ehdotus
Esittelijä: Petteri Lahti, liikuntayksikön päälikkö

Kokous todetaan lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

Päätös
Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

__________

Merkitään, että Petteri Lahti toimi tämän asian esittelijänä.
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§ 10
Pöytäkirjan tarkastus

Ehdotus
Esittelijä: Petteri Lahti, liikuntayksikön päälikkö

Pöytäkirjan tarkastajiksi valitaan Mika Aho ja Matti Välimäki.

Pöytäkirja tarkastetaan 16.2.2024.

Päätös
Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Mika Aho ja Matti Välimäki.

Pöytäkirja tarkastetaan 16.2.2024.

__________

Merkitään, että Petteri Lahti toimi tämän asian esittelijänä.

Merkitään, että Esa Kohtamäki saapui kokoukseen tämän asiakohdan jälkeen kello 
16.40.

Merkitään, että tämän asiakohdan käsittelyn jälkeen vapaa-ajan lautakunta kuuli 
kirjastopalvelujohtaja Elina Nikolan esityksen kirjastopalveluista.

Merkitään, että Elina Nikola poistui kokouksesta kello 16.58.

Merkitään, että kirjastopalveluiden esittelyn jälkeen vapaa-ajan lautakunta kuuli 
yhteyskoordinaattori Annika Fromin alustuksen toiminta-avustusten myöntämisestä 
hyvinvoinnin, terveyden ja osallisuuden edistämiseen vuodelle 2024.

Merkitään, että Annika From poistui kokouksesta kello 17.07.
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§ 11
Porin kaupungin julkisen taiteen ohjelma

PRIDno-2024-603

Valmistelija / lisätiedot:
Jyri Träskelin
jyri.traskelin@pori.fi
yksikön päällikkö, kulttuuriyksikkö

Kaupunginjohtaja Aino-Maija Luukkonen nimesi 12.9.20219 julkisen taiteen 
suunnittelutyöryhmän, jonka tehtävänä oli yhtenäisen toimintatavan muodostaminen 
sekä yksiselitteisen ohjeistuksen antaminen koskien Porin kaupungin julkisen taiteen 
hankintoja ja hankintoihin liittyviä tiedusteluita.

Työryhmän puheenjohtajaksi ja yhteyshenkilöksi nimettiin kulttuuriyksikön päällikkö 
Jyri Träskelin, ja jäseniksi vs. Porin Lastenkulttuurikeskuksen johtaja Piritta Huhta 
(varalla: suunnittelija-ohjaaja Sanna Pajunen-Kyynäräinen), Porin Taidemuseon 
tutkimuspalvelujen intendentti Anni Saisto (varalla: vs. museonjohtaja Anni 
Venäläinen), Satakunnan Museon rakennustutkija Liisa Nummelin (varalla: 
esinekokoelmien amanuenssi Johanna Jakomaa), Asemakaava-arkkitehti Risto Reipas 
(varalla: kaupunkisuunnittelupäällikkö Mikko Nurminen) ja Infran kunnossapito-
toimintayksikön esimies Ismo Ahonen. Työryhmällä oli oikeus kuulla ulkopuolisia 
asiantuntijoita.

Työryhmä on kokoontunut vuosina 2019–2024 kaikkiaan 18 kertaa. Henkilövaihdosten 
myötä työryhmän työskentelyyn ovat osallistuneet Lastenkulttuurikeskus Kruunupään 
johtaja Päivi Setälä ja Satakunnan Museon rakennustutkija Olli Joukio. Työryhmä kuuli 
työskentelynsä aikana tonttipäällikkö Elisa Lainetta, rakennusvalvontayksikön 
päällikkö Mikko Nurmista, yhdyskuntasuunnittelija Sari Kiviojaa, vastaavaa 
asiantuntijaa Vuokko Kemppi-Vienolaa, infrayksikön toimialajohtaja Markku 
Koppelomäkeä, infrajohtamisen toimintayksikön esimiestä Sanna Välimäkeä, 
tilayksikön päällikkö Mikko Viitalaa sekä sivistystoimialan toimialajohtaja Esa 
Kohtamäkeä. 

Työn tuloksena on valmistunut Porin kaupungin julkisen taiteen ohjelma, jossa 
kuvataan ohjelman kytkeytyminen Porin kaupungin strategiaan, käsitellään julkisen 
taiteen sijoituspaikkoja, määritellään julkisen taiteen hankintaan ja ylläpitoon 
osallistuvat tahot, kuvataan kiinteiden ja lyhytaikaisten julkisten teosten 
hankintaprosessit, määritellään lahjoitusten ja aloitteiden käsittelytavat sekä kuvataan 
julkisen taiteen ylläpito

Julkisen taiteen ohjelma on Porin kaupungin organisaatiossa ensimmäinen laatuaan 
oleva asiakirja ja sen sisältämiä kokonaisuuksia, käytänteitä ja ohjeistuksia tullaan 
tarkistamaan säännöllisesti ja päivittämään tarpeen niin vaatiessa.

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Vapaa-ajan lautakunta puoltaa Porin kaupungin julkisen taiteen ohjelmaa ja päättää 
lähettää sen kaupunginhallituksen hyväksyttäväksi.
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Päätös
Merkitään, että vapaa-ajan lautakunta kuuli yksikön päällikkö Jyri Träskelinin ja Porin 
Taidemuseon intendentti Anni Saiston alustuksen asiasta.

Merkitään, että Anni Saisto poistui kokouksesta tämän asiakohdan käsittelyn aikana 
kello 17.30.

Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

_____________

Merkitään, että Sinikka Alenius poistui kokouksesta tämän asian käsittelyn aikana 
kello 17.29.

Merkitään, että Pirjo Mäki saapui kokoukseen tämän asian käsittelyn aikana kello 
17.29.

Tiedoksi
Anni Venäläinen, Päivi Setälä, Olli Joukio, Risto Reipas, Ismo Ahonen, Anni Saisto, Paula 
Kauppila, Sari Kivioja, Mikko Nurminen 
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§ 12
Vapaa-ajan lautakunnan lausunto, nuorisotalon tarveselvitys

PRIDno-2024-268

Valmistelija / lisätiedot:
Jouni Salonen
jouni.salonen@pori.fi
rakennuspäällikkö

Liitteet
1 Nuorisotalon tarveselvitys
2 Liite 1 Nykytilan kuvaus
3 Liite 2 Kehittämiskyselyn yhteenveto

Tarveselvityksen tiivistelmä

Porin nuorisotalo on rakennettu vuonna 1982 ja se sijaitsee Isolinnankadun, 
Isouusikadun ja Vähälinnankadun rajaamalla tontilla sen ainoana rakennuksena. 
Nykyinen toiminta on kiinteistön alkuperäisellä paikalla. Rakennusta ei ole 
peruskorjattu mittavasti toiminnan aikana ja vuodesta 1982 toiminnan luonne ja 
tarpeet ovat muuttuneet rakennuksessa. Tarveselvityksen tarkoituksena oli kartoittaa 
tulevaisuuden nuorisotalon toimintojen tarpeet, jotta seuraavassa 
hankeselvitysvaiheessa voidaan lähteä selvittämään tarkemmin tarpeen 
toteuttamista, korjausten laajuutta, aikataulua ja budjettia. Lisäksi hankesuunnittelun 
aikana hankkeen toteutustapa hahmottuu ja tarkentuu tarveselvitykseen perustuen.

Keskeisellä sijainnilla Porin ydinkeskustassa sijaitseva nuorisotalo tarjoaa nuorille 
vapaa-ajan toimintaa monipuolisesti oleskelun, harrastamisen ja tapahtumien 
muodossa. Lisäksi se tarjoaa nuorille yhteisöllisyyteen liittyviä palveluja ja tiloja, joihin 
heillä ei ole asumismuodon tai elämäntilanteen takia muuten mahdollisuuksia. 
Toimintaan luo turvaa aikuisten läsnäolo ja siten nuoret saavat apua kohtaamissaan 
arjen haasteissa. Lisäksi tulevassa palvelukokonaisuuden ja tilojen suunnittelussa 
huomioidaan käyttäjien nykyiset ja tulevat tarpeet.

Tarveselvitys ja uuden toiminnan kuvaus -raportti perustelee Porin nuorisotalon 
toiminnallisuuden sekä sisällöllisen konseptin kehittämistä vastaamaan paremmin 
käyttäjien tarpeita. Nuorisotalon suunnittelussa sen toiminta-ajatuksena on luoda 
suotuisat edellytykset nuorten persoonallisuuden kehitystä, luovuutta, viihtyisyyttä 
sekä yhteiskunnan toimintaan osallistumista edistäville vapaa-ajan toiminnoille. 
Perusperiaatteena oli, että nuorisokeskusta voivat samanaikaisesti käyttää sekä 
nuorisojärjestöihin kuuluvat, että niiden toiminnan ulkopuolella olevat nuoret. 
Keskuksen toiminnassa on huomioitu nuorten toiveet ja tarpeet, jotta 
mahdollisimman moni porilainen nuori tuntisi paikan omakseen. Nuorison 
erityistarpeiden lisäksi muidenkaan väestöryhmien mahdollisuuksia käyttää toimitilaa 
sekä sen eri palveluja ei ole unohdettu. Tämä takaa samalla tilojen tehokkaan käytön.

Kaavatilanne

Porin kaupungin keskustan alueelle toteutettiin rakennusperinnön inventointi vuonna 
2019. Nuorisotalo sijaitsee Isolinnankadun, Isouusikadun ja Vähälinnankadun 
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rajaamalla tontilla, joka on kulttuuritoimintaa palvelevien rakennusten korttelialue. 
Tasakattoisen rakennuksen julkisivut ovat punatiili- ja kuparipintaiset. Itä-
länsisuuntaisesti sijoitettu, lähes suorakaiteen muotoinen rakennus on pääosin 
kaksikerroksinen. Myös kellarikerros on kokonaisuudessaan huonetilaa. Rakennuksen 
pääsisäänkäynti on sijoitettu oikeustalon tavoin rakennuksen lounaiskulmaan. 
Suojaisa sisäpiha Isolinnankadun ja Isouusikadun kulmassa on rakenteineen ja 
kalusteineen olennainen osa nuorisotalon arkkitehtuuria. Se ohjaa kulkua katujen 
kulmasta sisälle rakennukseen. Muut julkisivut ovat ilmeeltään suljettuja. Rakennus on 
laaditun inventointiraportin mukaan historiallisesti, rakennushistoriallisesti, 
rakennustaiteellisesti, kaupunkikuvallisesti ja säilyneisyydeltään arvokas rakennus.

Satakunnan Pakin inventointiraportissa 30.8.2022 rakennus on luokiteltu 
kohdeluokkaan A – suojeltava kohde: “Oman aikansa arkkitehtuurin laadukas ja 
tunnistettava edustaja, jonka ominaispiirteet ovat säilyneet ja muutokset on 
toteutettu alkuperäistä arkkitehtuuria kunnioittaen. Kaupunkikuvallisesti merkittävä. 
Julkisivut tulee säilyttää ja korjauksissa käyttää alkuperäisiä vastaavia materiaaleja. 
Historiallisesti, rakennushistoriallisesti, rakennustaiteellisesti, kaupunkikuvallisesti ja 
säilyneisyydeltään arvokas. Nuorisotalo on säilynyt sisätilat mukaan lukien erittäin 
hyvin rakentamisaikaisessa asussaan. Se edustaa laadukasta ja kestävää julkista 
rakentamista. Myös ympäristörakentaminen on huomioitu arkkitehtuurissa. 
Rakennuksen käyttötarkoitus on säilynyt alkuperäisenä”.

Hankkeen tarpeellisuus

Porin nuorisotalon kehittämisen tulee tukea monipuolisesti ydinkeskustan 
kehittämistä ja etenkin Porin kaupungin vetovoimatekijäksi luokiteltua 
rakennusperinnön ja laadukkaan arkkitehtuurin vaalimista. Nuorisotalon kehittämisen 
tulee tukea sosiaalisesti kestävän ja monipuolisen kaupungin muodostumista ja 
julkisten lähipalvelujen saavutettavuutta. Porin nuorisotalon kehittämisen tulee luoda 
mahdollisuuksia käyttää tiloja ympärivuotisesti tapahtumien järjestämiseen tukien 
kaupungin tavoitteita tarjota julkisia tiloja monipuolisesti ja joustavasti eri 
käyttötarkoituksiin. Nuorisotalon kehittäminen edistää täten yhteisöllisyyttä, kehittää 
keskustaa kohtaamispaikkana, tukien omaehtoisuutta ja kansalaisaktiivisuutta. 
Nuorisotalon kehittämisen tulee edistää niin julkisen taiteen, yhdistysten kuin taiteen 
vapaakentän toimintamahdollisuuksia, monimuotoista kaupunkikulttuuria, sekä lisätä 
keskusta-alueen viihtyisyyttä, hyvinvointia ja turvallisuuden tunnetta.

Tarveselvityksen yhteydessä omaa toimintaa vertailtiin toisten toimintaan 
benchmarking-menetelmän avulla. Kohteeksi valikoitui kuusi esimerkkikohdetta, joista 
kartoitettiin tietoisuutta ja kerättiin ideoita nuorisotalon uuden toiminnan 
kehittämistä varten. Nuorisotalojen konsepti on vakiintunut tiettyjen toimintojen 
ympärille Suomessa ja ulkomailla. Nuorille halutaan tarjota puolueeton 
hengailupaikka turvallisten aikuisten läsnäollessa. Toiminta perustuu nuorten vapaa-
ajan viettoon, joka koostuu hengailun lisäksi erilaisista aktiviteeteista, kuten 
pelaamisesta tai elokuvien katsomisesta. Peruskonseptin lisäksi osa nuorisotaloista on 
keskittänyt toimintaansa jonkun tietyn aktiviteetin ympärille, kuten 
esimerkkikohteissakin nähtäviin pelaamiseen, kulttuuriin tai urheiluun.

Porin nuorisopalvelut kokosivat syksyllä 2019 ryhmän nuoria ideoimaan nuorisotalon 
tiloja ja kertomaan niihin liittyvistä toiveista. Ryhmän ajatusten pohjalta koottiin 
verkkopohjainen kysely laajemmalle joukolle nuoria. Kyselyyn vastasi 190 nuorta. 



 Porin kaupunki Pöytäkirja 2/2024 10 ( )43
Vapaa-ajan lautakunta 13.02.2024

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty asianhallintajärjestelmässä

Kysely keskittyi selvittämään mitä vapaa-ajan palveluja nuoret haluavat uudistettuun 
nuorisotaloon. Nuorten suunnitteluryhmässä edustettiin seuraavia tahoja: työttömät 
nuoret, maahanmuuttajat, vammaisjärjestö, nuorisovaltuusto, opiskelijat, 
mielenterveyskuntoutujat, keskustan yläkoulu ja nuokkari. Suunnitteluryhmässä 
esitettiin toiveita tiloista ja niiden varusteluista.  Tilatoiveet painottuivat viiden eri 
toiminnon alle: kädentaitojen harrastaminen, liikunnan harrastaminen, musahuone, 
hiljainen huone ja nuorisokahvila.

Osana tarveselvitystä laadittiin myös internetpohjainen kehittämiskysely, joka 
toteutettiin verkkokyselynä 15.9.-3.10.2022 välisenä aikana. Kyselyyn pyydettiin 
vastauksia ennalta valikoidulta ohjausryhmän valitsemalta joukolta. Kysely lähetettiin 
22 henkilölle, joista 13 vastasi kyselyyn. Kysely luotiin ennen kaikkea nuorisotalon 
tiloissa toimiville yrityksille, toimijoille ja tahoille, mutta mahdollisuus oli myös vastata 
nuorisotalon palvelujen käyttäjien edustajana. Kyselyyn vastasi ainoastaan yrityksen, 
toimijan tai tahon edustamia henkilöitä. Pääasiallisesti nuorisotalon käyttäjät ovat 13–
29-vuotiaita, mutta tiloja käyttävät hyödykseen myös kaikenikäiset käyttäjät. Ennen 
koronaa nuorisotalolla oli noin 60 000 osallistumiskertaa vuosittain, joista 
nuorisopalvelujen osallistumiskertoja oli noin 13 500. Viikoittain noin 250 nuorta 
osallistuu avoimeen nuorisotilatoimintaan. Muiden toimijoiden toimintoihin osallistuu 
muutama kymmenen henkilö toimijakohtaisesti. Nuorisotalolla toimivat tahot 
käyttävät tiloja pääasiallisesti päivittäin. Lisäksi lähes jokaisen vastaajan edustama 
taho käyttää nuorisotalon tiloja vähintään kerran viikossa.

Uuden toiminnan kuvaus

Nuorisotalon uutta toimintaa kehitetään palveluiden jakamisella 
palvelukokonaisuuksiksi, joita ovat: liikkuminen, musiikki, hengailu, taidot, työskentely 
ja tapahtumat. Jokainen palvelukokonaisuus käsittelee toiminnan ominaispiirteitä, 
toimintoja, käyttäjien toiveita sekä tilallisia vaatimuksia toiminnan mahdollistamiselle. 
Palvelukokonaisuuksien sisällä on huomioitu yksilön toimiminen yksin, ryhmässä ja 
osana isompaa joukkoa. 

Nuorisotalo on nuorisotoiminnan alku- ja päätepiste, kaiken toiminnan näyttämö ja 
portti nuorisotoimintaan. Kaikki nuorisotoiminta on läsnä nuorisotalolla, mutta sitä voi 
tapahtuamuuallakin. Palvelukokonaisuudet auttavat hahmottamaan nuorisotalon 
toiminnan kehittymistä kokonaisvaltaisesti niin nykyhetkessä kuin tulevaisuudessakin. 
Palvelukokonaisuudet toimivat seuraavien vaiheiden suunnittelun lähtökohtina, joiden 
kautta tiloista saadaan muokattua peruskorjauksen yhteydessä nuorisotalon 
toimintaa edesauttava tilakokonaisuus, jossa on otettu huomioon kunkin toiminnan 
vaatimukset.

Nuorisotalo haluaa tavoittaa mahdollisimman laajan käyttäjäkunnan, joka 
mahdollistaa tilojen korkean käyttöasteen. Tilallisesta näkökulmasta elintärkeää 
tavoitteen saavuttamisessa on tilojen toimivuus ja viihtyisyys, jotka houkuttelevat 
käyttäjät yhä uudelleen nuorisotalolle. Tilojen toimivuuden ja viihtyisyyden lisäksi 
suunnittelussa otetaan erityisesti huomioon muuntautuvat tilat, jotka taipuvat 
helposti erilaisiin toimintoihin myös tulevaisuudessa, laadukas tekniikka ja varusteet, 
sekä helppokäyttöisyys.

Rakennuksen nykytilanne
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Rakennuksen nykytilanteen kunto ei merkittävin osin poikkea vuonna 2020 tehtyjen 
ilmanvaihdon, putkistojen sekä sähköjärjestelmien kuntotutkimuksien ja rakennuksen 
kuntokartoituksen tuloksista. Ilmanvaihtojärjestelmä on pääosin alkuperäisessä 
kunnossa vuodelta 1984, eikä merkittäviä laajennuksia ole tehty. Putkistojen osalta 
kiinteistö on liitetty kaukolämpöön, ja lämmönjakokeskus on perusrungoltaan 
vuodelta 2006 ja kunnossa. Alkuperäiset lämpöjohdot ja patterit ovat edelleen 
hyvässä kunnossa, eikä niiden uusimistarvetta odoteta vuosikymmeniin. Vesijohdot 
ovat pääosin tyydyttävässä/hyvässä kunnossa, vaikka joitakin syöpymiä on 
havaittavissa. Vesijohtojen kokonaisvaltaista uusimistarvetta ei odoteta 
lähitulevaisuudessa. Viemärit ovat rakenteellisesti ja toiminnallisesti tyydyttävässä 
kunnossa. Sähköjärjestelmien osalta ikääntymisen vaikutukset alkavat näkyä, ja ne 
ovat nyt välttävässä kunnossa.

Kuntokartoituksessa havaittiin kohonneita kosteuksia laajoilla alueilla kellaritilojen 
maanvastaisissa rakenteissa. Kuntokartoituksen yhteydessä havaittiin merkkejä 
kattovuodoista. Kuntokartoituksen jälkeen tehdyiksi merkittävimmäksi korjauksiksi 
voidaan mainita vesikaton ja keittiön korjaukset, jotka on valmistuneet vuosien 2021 
ja 2022 aikana.

Loppukesästä 2022 tehdyn sisäilmakyselyn tulokset heijastavat osittain rakennuksen 
tilannetta, ja huoli sisäilmaongelmista on merkittävää. 22 % vastaajista kokee 
saaneensa rakennuksesta pitkäaikaista tai pysyvää haittaa, kun taas 43 % kokee 
voimakasta tai erittäin voimakasta huolta sisäilmaongelmista. Sisäilmakyselyn tulosten 
perusteella tiloissa on tehty erilaisia korjaus- ja huoltotoimenpiteitä vuoden 2023 
aikana, mutta tilojen käyttäjät eivät ole kokeneet toimilla olleen merkittävää vaikutusta 
sisäilmatilanteeseen. Sisäilmatilanteen selvittämiseksi tilojen toiseen kerrokseen on 
kevään 2024 aikana tekeillä sisäilmastoselvitys sekä olosuhdearvio. Tarvittaessa, 
edellä mainittujen tutkimusten perusteella, pyydetään työterveyshuollon arvio 
sisäilmatilanteen terveydellisestä merkityksestä.

Liitteet

Tarveselvitys raportti
Liite 1: Nykytilan kuvaus
Liite 2: Kehittämiskyselyiden yhteenveto

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Vapaa-ajan lautakunta päättää esittää tekniselle lautakunnalle ja edelleen 
kaupunginhallitukselle nuorisotalon tarveselvityksen hyväksymistä sekä 
hankesuunnitelman aloittamista.

Pöytäkirja tämän asian osalta tarkastetaan välittömästi kokouksessa.

Päätös
Merkitään, että vapaa-ajan lautakunta kuuli nuorisoyksikön päällikkö Johanna 
Ahokkaan ja rakennuspäällikkö Jouni Salosen alustuksen asiasta.

Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Pöytäkirja tämän asian osalta tarkastettiin välittömästi kokouksessa.
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_________

Merkitään, että Arja Laulainen poistui kokouksesta tämän asian käsittelyn aikana kello 
17.43.

Tiedoksi
Tekninen lautakunta
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§ 13
Vapaa-ajan lautakunnan lausunto, Porin stadionin tarveselvitys

PRIDno-2024-267

Valmistelija / lisätiedot:
Jouni Salonen
jouni.salonen@pori.fi
rakennuspäällikkö

Liitteet
1 Porin stadionin tarveselvitys
2 Liite 1 Isomäen alueen yleissuunnitelma
3 Liite 2 Betonirakenteiden kuntotutkimus
4 Liite 3 Huoltorakennuksen tutkimussuunnitelma
5 Liite 4 Stadionin inventointiraportti
6 Liite 5 UEFA_Stadium regulations 2018
7 Liite 6 UEFA Best Practice Guide to Training Centre Construction and Management
8 Liite 7 Track and field facilities manual 2019 edition
9 Liite 8 Kalevan kisojen olosuhdevaatimukset

Tarveselvityksen tiivistelmä
Porin urheilukeskus, jonka osa stadion on, kuuluu kaupungin tärkeimpiin liikkumis- ja 
tapahtumaympäristöihin. Stadionilla on suuri merkitys paikallisessa 
urheiluhistoriassa. Vuonna 1966 valmistuneen stadionin alkuperäiset rakennukset, eli 
pääkatsomo, huoltorakennus ja lipunmyyntikopit ovat Porin kaupunginarkkitehdin 
Olaf Küttnerin suunnittelemat. Stadion on rakennushistoriallisesti, 
rakennustaiteellisesti, kaupunkikuvallisesti ja osittain säilyneisyydeltään arvokas 
kohde.   

Stadionin merkittävin rakennus on pääkatsomo. Se edustaa 1960-luvun voimakasta ja 
selkeää betoniarkkitehtuuria, jossa veistokselliset rakenteet on jätetty paljaiksi. 
Lautamuottibetonipinnat ovat olennainen osa katsomon brutalistista ilmettä. 
Myöhemmät, pääkatsomon käytettävyyden parantamiseksi tehdyt muutokset ovat 
lisänneet erilaisten rakennusmateriaalien määrää (puu, tiili, teräs, lasi) ja heikentäneet 
alun perin puhdaslinjaisen rakennuksen säilyneisyyttä. 1960-luvulla valmistunutta 
huoltorakennusta on laajennettu 1990-luvulla alkuperäistä mittakaavaa ja osittain 
myös materiaaleja, kuten kalkkihiekkatiiltä käyttäen. Lisäksi vuonna 2000 valmistuneet 
päätykatsomot jatkavat pääkatsomon muotokieltä.

Tarveselvityksen tarkoituksena oli kartoittaa toimintojen tarpeet tulevaisuuteen 
heijastellen, jotta hankeselvitysvaiheessa voidaan lähteä selvittämään tarkemmin 
tarpeen toteuttamista, korjausten laajuutta, aikataulua ja budjettia. Lisäksi 
hankesuunnittelun aikana hankkeen toteutusmuoto hahmottuu ja tarkentuu 
tarveselvityksiin perustuen. Hankesuunnittelun aikana myös täsmentyy se, että onko 
tarvetta saada stadion täyttämään jalkapallon olosuhteiden osalta tietty UEFA-luokitus 
(UEFA 3-/UEFA 2-kategoria).

Rakennusten ja aluerakenteiden nykykunto
Pääkatsomon betonirakenteet ovat tutkimuksien perusteella varsin hyväkuntoisia. 
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Isoimmat aistinvaraiset vauriot ovat havaittavissa ohuissa kaiderakenteissa sekä 
porraslaatoissa. Kaiderakenteissa vaurioita ovat aiheuttaneet metalliset käsijohteet, 
jotka ovat kiinni betonirakenteen sisällä. Katsomossa on havaittavissa pystysuorilla 
pinnoilla (rappusissa sekä penkkien alla) runsaasti pintaan jääneitä teräksiä sekä 
niiden korroosiosta aiheutuneita betonin lohkeamia.

 nurmen vaihdon yhteydessä todettiin, että nurmikentän alueen Kenttäalueen
alkuperäinen savitiilestä tehty salaojaputkitus on tukkeutunut ja kentän 
lämmityskaapelointi ei toimi. Nurmen kasvualusta ei ole riittävä ja vaatimuksien 
mukainen. Nämä seikat ovat nurmialueen kasvun, kestävyyden ja laadun kannalta 
elinehtoja. Olemassa oleva juoksurata-alue on kulunut ja paikoitellen rikkoutunut, 
mikä edellyttää vähintäänkin uudelleen pinnoittamista ja paikkakorjausta. Edellä 
mainitut seikat puoltavatkin koko kenttäalueen peruskorjausta ja uudelleen 
järjestelyä, jotta saadaan luotua vaatimustenmukaiset kilpailu- ja harjoitteluolosuhteet 
luotua.

Stadionin huoltorakennuksessa on varasto-, teknisiä-, sosiaali-, toimisto- ja 
voimailutiloja. Rakennus on vuonna 1966 valmistunut, 1982 laajennettu/muutettu ja 
1998 muutettu. Rakennuksessa on tyypillisen rakennusajankohdan mukainen 
valesokkelirakenne ja perusmuureissa on eristehalkaisu. Vedenpoisto vesikatteelta 
tapahtuu sisäpuolisten kattokaivojen kautta. Rakennuksessa havaittiin ajan saatossa 
tullutta ikääntymistä remontoimattomilla osilla. Lisäksi havaittiin pieniä halkeamia ja 
rikkoutuneita pintarakenteita sekä ulkopuolella sokkelissa maalipintavaurioita ja 
paikoin ulkoseinän tiiliverhouksessa pientä rapautumista. Havaintojen perusteella 
rakennus on rakennettu ajalle tyypillisillä rakenneratkaisuilla ja -materiaaleilla.

Toiminnan nykytilan ja hankkeen tarpeellisuus
Pori tunnetaan tapahtuma- ja urheilukaupunkina, missä järjestetään säännöllisesti 
myös eri kokoluokan urheilutapahtumia. Porin stadionia käytetään säännöllisesti 
jalkapallon edustustason ottelutapahtumien sekä eritasoisten yleisurheilukilpailujen 
järjestämiseen. Viimeksi stadion on toiminut yleisurheilun suurtapahtuma-areenana 
vuoden 2015 Kalevan kisojen yhteydessä. Stadionilla pelattiin syksyllä 2019 U21-
jalkapallomaaottelu Supmi – Tanska. Kesällä 2021 järjestetyssä pesäpallon Itä-Länsi-
tapahtumassa stadionia hyödynnettiin myös tapahtumakäytössä. Viimeisimmät 
stadionille runsaasti osallistujia keränneet yleisurheilutapahtumat ovat syyskuussa 
2021 järjestetty Seuracup-finaalitapahtuma, kesäkuussa 2022 ensimmäistä kertaa 
sekä sen jälkeen kesäkuussa 2023 järjestetty Porin Yleisurheilu Games. Urheilu ja eri 
tapahtumat ovat huomattavassa asemassa siinä, miten kaupunkimme näyttäytyy 
ulkopuolisille ja kaupunkilaisille.

Stadionin jalkapallo- ja yleisurheilukäytön lisäksi stadionin alue palvelee monia 
käyttäjäryhmiä.Stadionin yhteydessä olevassa matalassa huoltorakennuksessa on 
pukutiloja sekä stadionin että muiden urheilukeskuksen alueen käyttäjien käyttöön. 
Pukutiloja käyttävät jalkapalloilijat, pesäpalloilijat, yleisurheilijat, amerikkalaisen 
jalkapallon pelaajat sekä alueen lenkkeilijät ja kuntoilijat. Huoltorakennus toimii myös 
stadionin vieressä sijaitsevien lämmitettävän tekonurmen sekä pesäpallostadionin 
puku- ja peseytymistiloina. Huoltorakennuksesta on vuokrattu myös pysyviä 
pukuhuoneita edustustason jalkapallo- ja pesäpallojoukkueille.
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Stadionin peruskorjaus tulee ajatella osana urheilukeskuksen alueen kehittämistä, 
aiemmin laaditun Isomäen alueen yleissuunnitelman mukaisesti. Urheilukeskuksen 
alueella oleva Isomäen jäähalli ja Karhuhalli tuovat alueelle monipuolisia 
mahdollisuuksia sekä arkikäytön että tapahtumajärjestämisen näkökulmasta. Tästä 
syystä stadionin peruskorjaus on syytä suunnitella niin, että stadion tukee jatkossa 
koko urheilukeskuksen alueen toimintoja, sekä arkikäytön että erilaisten 
urheilutapahtumien osalta.

Liitteet

Liite 1: Tarveselvitys raportti
Liite 2: Urheilukeskuksen alueen (Isomäen) yleissuunnitelma
Liite 3: Porin stadionin betonirakenteiden kuntotutkimus
Liite 4: Stadion huoltorakennus rakenteiden tutkimussuunnitelma
Liite 5: Satakunnan museo / kohteen inventointiraportti
Liite 6: Uefa stadium infrastructure regulations, edition 2018
Liite 7: Uefa, best practice guide to training centre construction and management
Liite 8: Track and field facilities manual, 2019 edition
Liite 9: Kalevan kisojen olosuhdevaatimukset

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Vapaa-ajan lautakunta päättää esittää tekniselle lautakunnalle ja edelleen 
kaupunginhallitukselle stadionin tarveselvityksen hyväksymistä sekä 
hankesuunnitelman aloittamista.

Pöytäkirja tämän asian osalta tarkastetaan välittömästi kokouksessa.

Päätös
Merkitään, että vapaa-ajan lautakunta kuuli liikuntayksikön päällikkö Petteri Lahden ja 
rakennuspäällikkö Jouni Salosen alustuksen asiasta.

Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Pöytäkirja tämän asian osalta tarkastettiin välittömästi kokouksessa.

______________

Merkitään, että Antero Kivelä poistui kokouksesta tämän asian käsittelyn aikana kello 
18.16.

Merkitään, että Jouni Salonen poistui kokouksesta tämän asian käsittelyn jälkeen kello 
18.17.

Tiedoksi
Tekninen lautakunta
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Kaupunginvaltuusto, § 151,13.11.2023
Vapaa-ajan lautakunta, § 14, 13.02.2024

§ 14
Vapaa-ajan lautakunnan lausunto valtuustoaloitteeseen Tekojääradan kattamisen 
selvitystyön ja tarvittavien toimenpiteiden valmistelun aloittaminen hankkeen 
toteuttamiseksi

PRIDno-2023-4206

Kaupunginvaltuusto, 13.11.2023, § 151

Liike Nyt valtuustoryhmä, ensimmäinen allekirjoittaja valtuutettu Niko Viinamäki jätti 
valtuuston kokouksessa seuraavan valtuustoaloitteen:

"Tekojääradan kattamisen selvitystyön ja tarvittavien toimenpiteiden valmistelun 
aloittaminen hankkeen toteuttamiseksi. 

Viimeaikaiset talvet ovat tehneet jääurheilun harrastamisesta haastavaa. Katettu 
tekojäärata olisi monikäyttöinen ja ympärivuotinen liikunta- ja tapahtumapaikka. 
Talvella se palvelisi kaikkia jääurheilun ja jääliikunnan harrastajia luistelijoista 
jääpallon kautta jääkiekon harrastajiin. Keväästä ja syksyyn se palvelisi esimerkiksi 
pesäpallon ja jalkapallon harrastajia. Myös tekojääradan yleisövuorot ovat erittäin 
suosittuja ja näin ollen kaikkien kuntalaisten saavutettavissa matalalla kynnyksellä. 
Porissa on pitkät perinteet jääurheilusta ja viimekeväinen Narukerän 
mestaruuden myötä jääpalloilu nostaa suosiotaan. Sekä nyt kun palloiluhalli jäi 
toteuttamatta ja 32 miljoonaa euroa säästyi niin olisi hyvä mahdollisuus toteuttaa 
paljon kaivattu tekojääradan kattaminen. 

Ehdotankin valtuustoaloitteessani, että Porin Kaupunki aloittaa tekojääradan 
kattamisen selvitystyön sekä tarvittavien toimenpiteiden valmistelun aloittamisen 
hankkeen toteuttamiseksi. Hankkeen rahoittamisen osalta on syytä aloittaa myös 
neuvottelut yksityisen sektorin toimijoiden  osalta sekä muiden tukimuotojen esim. 
sponsoriyhteistyön mahdollistamisen kattamisen aiheuttamiin kustannuksiin. 

Liike Nyt -valtuustoryhmä 

Niko Viinamäki

Christa Lahto 

Jari Haapaniemi"

Ehdotus

Kaupunginvaltuusto päättää lähettää valtuustoaloitteen kaupunginhallitukselle 
kaupunginvaltuuston päätösten toimeenpanon yhteydessä käsiteltäväksi.

Päätös
Kaupunginvaltuusto päätti lähettää valtuustoaloitteen kaupunginhallitukselle 
kaupunginvaltuuston päätösten toimeenpanon yhteydessä käsiteltäväksi.
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Vapaa-ajan lautakunta, 13.02.2024, § 14

Valmistelija / lisätiedot:
Petteri Lahti
petteri.lahti@pori.fi
liikuntayksikön päälikkö

Valtuutettu Niko Viinamäki ensimmäisenä allekirjoittajana jätti varavaltuutettu Jari 
Haapamäen kanssa kaupunginvaltuuston kokouksessa 13.11.2023 § 151 tekojääradan 
kattamisen selvitystyön ja tarvittavien toimenpiteiden valmistelun aloittamista 
hankkeen toteuttamiseksi koskevan valtuustoaloitteen. Valtuustoaloite on luettavissa 
historiatiedoista.

Kaupunginhallitus päätti pyytää kokouksessaan 20.11.2023 § 518 aloitteesta teknisen 
lautakunnan ja vapaa-ajan lautakunnan lausunnon 29.2.2024 mennessä. 

Vapaa-ajan lautakunnan lausunto:

Valtuustoaloitteessa esitetään Porin tekojääradan kattamisen selvitystyön 
käynnistämistä sekä kattamisen edellyttämien toimenpiteiden aloittamista hankkeen 
toteuttamiseksi. Tekojääradan kattamista perustellaan sääolosuhteilla sekä katetun 
tekojääradan monikäyttöisyydellä ja ympärivuotisuudella liikunta- ja 
tapahtumapaikkana.

Tekojääradan jäähdytysputkisto uusittiin kesällä 2021. Samassa yhteydessä vaihdettiin 
myös jäähdytysputkiston päällä oleva kivituhkakerros ja sen päälle asennettiin 
erityisesti pesäpallokäyttöön soveltuva hiekkatekonurmi. Toimenpiteet olivat teknisen 
lautakunnan hyväksymän Isomäen alueen yleissuunnitelman (TELA 17.3.2020 / § 55) 
mukaisia ja hiekkatekonurmikenttä mahdollistaa tekojääradan käyttökauden 
pidentämisen lähes ympärivuotiseksi. Hiekkatekonurmikenttä, alueen uusitut aidat 
sekä välittömässä läheisyydessä oleva Karhuhalli wc- ja pukutiloineen mahdollistavat 
tekojääradan alueen hyödyntämisen harjoitus- ja ottelukäytön lisäksi omatoimiseen 
liikkumiseen myös kevät-, kesä- ja syyskaudella. Aiemmin tekojäärata oli aktiivisessa 
käytössä marraskuusta maaliskuuhun, nykyisin alue on aktiivisessa käytössä myös 
huhtikuusta lokakuuhun.

Aloitteessa tuodaan esiin, että tekojääradan kattaminen tukisi tekojääradan 
kesäkäyttöä pesäpallon ja jalkapallon osalta. Kesälajeina pesäpallo ja jalkapallo 
siirtyvät keväällä olosuhteiden salliessa ulos harjoittelemaan ja pelaamaan, joten 
tekojääradan kattaminen ei edistäisi näiden lajien olosuhteita. Jalkapallon ja 
pesäpallon olosuhteiden yhteensovittaminen ei ole muutenkaan mutkatonta. 
Pesäpalloon tarkoitettu lyhytnukkainen hiekkatekonurmi ei alustana sovellu 
jalkapalloon erityisen hyvin, sillä hiekkakerros tekee kentästä liukkaan ilman 
piikkareita pelatessa. Tekojääradan vieressä sijaitseva Karhuhalli on vielä pitkälle 
kevääseen käytössä, mutta kesäkauden halli on pääasiassa tyhjänä ja toimii tarpeen 
vaatiessa erityisesti jalkapallon varakenttänä, mikäli nurmikentät eivät olosuhteista 
johtuen ole käytettävissä.

Aloitetta perustellaan talvikauden epävakailla olosuhteilla ja kattamisen vaikutuksella 
jääpalloilijoiden, jääkiekkoilijoiden, luistelijoiden sekä yleisövuorolla omatoimisesti 
luistelevien kaupunkilaisten talviliikuntaolosuhteiden paranemisella. Tekojääradan 
kattaminen edistäisi toteutuessaan talviliikuntaolosuhteita, mutta vastaavasti 
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vähentäisi tekojääradan kesäkauden aikaista käyttöä lähes kokonaan. Tekojäärata on 
ollut lähes ympärivuotisessa käytössä vasta kaksi kesää, joten vapaa-ajan lautakunta 
ei pidä perusteltuna muutosta, joka palauttaisi tekojääradan alueen ja infran käytön 
ympärivuotisesta ainoastaan osan vuodesta tapahtuvaksi.  

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Vapaa-ajan lautakunta päättää antaa oheisen lausunnon valtuustoaloitteesta 
kaupunginhallitukselle.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Tiedoksi
Kaupunginhallitus, Johanna Jokelainen
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Vapaa-ajan lautakunta, § 89,10.10.2023
Vapaa-ajan lautakunta, § 15, 13.02.2024

§ 15
Toiminta-avustusten myöntäminen hyvinvoinnin, terveyden ja osallisuuden edistämiseen 
vuodelle 2024

PRIDno-2023-2197

Vapaa-ajan lautakunta, 10.10.2023, § 89

Valmistelijat / lisätiedot:
Annika From
annika.from@pori.fi

Oheismateriaali
1 Hyte-toiminta-avustusten avustusohjeet 2024

Vapaa-ajanlautakunta myöntää hyvinvoinnin, terveyden ja osallisuuden edistämiseen 
tarkoitetut yhdistyksille suunnatut toiminta-avustukset. Avustuksia myönnetään, 
mikäli kaupunginvaltuuston vahvistamassa vuoden 2024 talousarviossa varataan 
avustuksille määrärahaa. Avustusten hakuaika on 1.-23.11.2023 klo 15.00.

Hyvinvoinnin, terveyden ja osallisuuden edistämisen toiminta-avustusten 
valmistelusta vastaa strategia- ja hyvinvointiyksikkö.

Toiminta-avustus on tarkoitettu tukemaan yhdistystä toteuttamaan toimintaa, jonka 
perimmäinen tarkoitus on kuntalaisten hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen. 
Avustusta ei myönnetä hyvinvointialueen alaan kuuluvaan toimintaan. Avustamisen 
keskeisimpinä perusteina ovat toiminnan määrä, laatu ja alueellinen merkitys.

Ehdotus avustusohjeista on liitteenä. Ohjeissa määritellään kriteerit, joiden 
perusteella toiminta-avustukset myönnetään vuodelle 2024.

Avustuksia jaettaessa huomioidaan erityisesti toiminta, joka   

1)     edistää porilaisten mielen hyvinvointia ja ennaltaehkäisee porilaisten 
syrjäytymistä ja yksinäisyyttä

2)     edistää porilaisten osallisuutta ja yhteisöllisyyttä tarjoten tilaisuuksia kohtaamisiin 
ja yhdessä tekemiseen  

3)     edistää porilaisten terveellisiä elämäntapoja

4)     edistää elinympäristön turvallisuutta ja viihtyisyyttä 

5)     huomioi luonnon hyvinvointivaikutukset ja kestävän kehityksen

6)     edistää kotoisuuden tunnetta ja vahvistaa paikallisidentiteettiä

7)     edistää työelämän ulkopuolella olevien henkilöiden työllistymisedellytyksiä

8)     tarjoaa tukea haavoittuvammassa asemassa oleville porilaisille, erityisesti 
edistäen ruoka-avun tarjoamista ja vähän liikkuville tarjottavia matalan kynnyksen 
liikuntamahdollisuuksia.
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Avustusten myöntäminen edellyttää yhdistyksen rekisteröitymistä ja toiminnan 
kuvaamista lähellä.fi -palveluun. .  on digitaalinen  , joka tuo Lähellä fi järjestötietopalvelu
järjestötiedon yhteen paikkaan. Järjestöt ja yhdistykset voivat maksutta rekisteröityä ja 
ilmoittaa omasta toiminnastaan palvelussa. Julkinen sektori voi hyödyntää palvelun 
dataa esimerkiksi digitaalisissa kehittämishankkeissa ja järjestelmäintegraatioissa. 
Lähellä.fi -rajapintojen avulla palveluun tallennettua tietoa voidaan tuoda osaksi mitä 
tahansa verkkosivustoa.

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Vapaa-ajan lautakunta päättää hyväksyä hyvinvoinnin, terveyden ja osallisuuden 
edistämiseen tarkoitettujen toiminta-avustusten hakuohjeet vuodelle 2024 esityksen 
mukaisesti.

Kokouskäsittely
Merkitään, että yhteyskoordinaattori Annika From saapui kokoukseen teamsin 
välityksellä kello 17.22.

Merkitään, että vapaa-ajan lautakunta kuuli Annika Fromin alustuksen asiasta.

Merkitään, että Annika From poistui kokouksesta kello 17.28.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

_______

Merkitään, että seuraavaksi käsiteltiin asiakohta § 88.

Vapaa-ajan lautakunta, 13.02.2024, § 15

Valmistelija / lisätiedot:
Annika From
annika.from@pori.fi

Liitteet
1 Esitys lautakunnalle hyvinvoinnin, terveyden ja osallisuuden edistämisen toiminta-
avustukset 2024

Järjestöillä/yhdistyksillä on mahdollisuus hakea Porin kaupungilta useampaa toiminta-
avustusta erityyppiseen toimintaansa. Hyvinvoinnin, terveyden ja osallisuuden 
edistämisen (hyte) toiminta-avustusten valmistelusta vastaa strategia- ja 
hyvinvointiyksikkö ja myöntämisestä vapaa-ajan lautakunta kaupunginhallituksen 
päätöksellä 17.10.2022 § 619.

Vapaa-ajanlautakunta hyväksyi hyvinvoinnin, terveyden ja osallisuuden edistämisen 
toiminta-avustusten avustusohjeet ja myöntämisen kriteerit 10.10.2023 § 89. Ohjeen 
mukaan avustamisen keskeisimpinä perusteina ovat toiminnan määrä, laatu ja 
alueellinen merkitys. Lisäksi avustuksia jaettaessa painotetaan toimintaa, joka 
ennaltaehkäisee porilaisten syrjäytymistä ja yksinäisyyttä sekä edistää mielen 
hyvinvointia, edistää porilaisten osallisuutta ja yhteisöllisyyttä tarjoten tilaisuuksia 
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kohtaamisiin ja yhdessä tekemiseen, edistää porilaisten terveellisiä elämäntapoja, 
edistää elinympäristön turvallisuutta ja viihtyisyyttä, huomioi luonnon 
hyvinvointivaikutukset ja kestävän kehityksen, edistää kotoisuuden tunnetta ja 
vahvistaa paikallisidentiteettiä, edistää työelämän ulkopuolella olevien henkilöiden 
työllistymisedellytyksiä ja tarjoaa tukea haavoittuvammassa asemassa oleville 
porilaisille, erityisesti edistäen ruoka-avun tarjoamista ja vähän liikkuville tarjottavia 
matalan kynnyksen liikuntamahdollisuuksia. Merkittävänä tekijänä on myös 
avustettavaan toimintaan osallistuvan ja/tai avustettavasta toiminnasta hyötyvän 
kohderyhmän laajuus.

Toiminta-avustusta myönnetään porilaisten hyvinvoinnin, terveyden ja osallisuuden 
edistämiseen. Avustusta ei kuitenkaan myönnetä hyvinvointialueen alaan kuuluvaan 
toimintaan. Avustuksen ulkopuolelle on rajattu esimerkiksi potilas- ja 
vammaisjärjestön jäsenilleen kohdistama toiminta. Soteuudistuksen myötä toiminta-
avustusten kohdistaminen on siirtynyt ennaltaehkäisevään kaupungin perustehtävää 
tukevaan toimintaan, joten hyvinvoinnin, terveyden ja osallisuuden toiminta-
avustuksen painopisteitä on täytynyt tarkastella uudelleen.

Kattojärjestöt voivat jäsenyhdistystensä suostumuksella hakea avustusta niiden 
puolesta. Hakemuksessa tulee yksilöidä yhdistykset, jotka osallistuvat yhteiseen 
hakemukseen. Nämä yhdistykset eivät voi hakea toiminta-avustusta itsenäisesti.

Avustuksen myöntämisen edellytyksenä on, että yhdistyksen tulee olla rekisteröitynyt 
ja kuvannut toimintansa Lähellä.fi - palveluun, joka on digitaalinen järjestötietopalvelu. 
Yhdistykset voivat maksutta rekisteröityä sekä ilmoittaa omasta toiminnastaan 
palvelussa.

Toiminta-avustus voi sisältää vuokra- tai tilankäyttöavustusta. Mikäli yhdistys toimii 
kaupungin toimitiloissa vastikkeetta tai alennetulla vuokralla, huomioidaan tämä 
myönnettävän toiminta-avustuksen määrässä. Yhdistyksellä tulee olla toiminnan 
harjoittamisen edellyttämää muuta rahoitusta/varainhankintaa. Avustusta ei 
kuitenkaan myönnetä toimintaan, jonka tavoitteena on taloudellinen voitto.

Avustushaku oli auki 1.-23.11.2023 klo 15.00. Hakemuksia saapui 46 kappaletta. Yksi 
hakemuksista saapui hakuajan puitteissa kaupungin kirjaamopalveluiden kautta 
asiakirjahallinnon järjestelmään hyvinvoinnin, terveyden ja osallisuuden 
avustuskategoriaan ja on mukana arvioinnissa. Lisäksi kaksi samansisältöistä 
hakemusta saapui hakujärjestelmään ja yksi hakemus siirrettiin nuorisoavustuksiin.
Toiminta-avustus hyvinvoinnin, terveyden ja osallisuuden edistämiseen oli haettavissa 
nyt neljättä kertaa. Ensimmäisellä hakukierroksella vuonna 2021 hakemuksia saapui 
yhteensä 40 kappaletta, toisella hakukierroksella 64 kappaletta vuonna 2022 ja 
kolmannella hakukierroksella 60 kappaletta vuonna 2023.

Haettavien avustusten yhteissumma on 408.586 euroa. Yksittäisten hakemusten 
summat vaihtelevat 200 euron ja 70.000 euron välillä. Myönnettävien avustusten 
yhteissumma esityksessä on talousarviossa määritellyn määrärahan mukaisesti 
190.000 euroa. Vuonna 2021 hyvinvoinnin, terveyden ja osallisuuden edistämisen 
toiminta-avustusten määräraha oli 500.000 euroa ja sitä myönnettiin yhdistyksille 
yhteensä 284.010 euroa. Vuonna 2022 puolestaan määräraha oli 250.000 euroa ja se 
jaettiin yhdistyksille täysimääräisesti. Vuonna 2023 määräraha oli 196.900 euroa ja 
sitä myönnettiin yhdistyksille yhteensä 190.900 euroa.
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Avustushakemukset on käsitelty arviointiryhmässä, johon on kuulunut asiantuntijoita 
elinvoima- ja ympäristötoimialalta, sivistystoimialalta ja konsernipalveluista. 
Hakemuksia arvioitaessa on käytetty harkintaa ja hakemusten sisältöä on pyritty 
tulkitsemaan hakijoiden kannalta edullisella tavalla. Osassa hakemuksista on kuvattu 
vajavaisesti yhdistyksen kohderyhmilleen tuottaman toiminnan sisältö sekä 
avustuksen merkitys toiminnan mahdollistamisessa. Lisäksi osassa hakemuksista 
avustusta on haettu Porin seudulle tai vielä laajemmin Satakunnan alueelle, ja 
avustusta voidaan kuitenkin myöntää vain yhdistykselle, jonka kotipaikka on Porissa 
tai jonka toiminta sijoittuu Poriin. Avustusta ei voi jakaa edelleen stipendien muodossa 
eikä käyttää muistamisiin. Edellä mainitut asiat on otettu huomioon esitystä 
valmisteltaessa.

Satakunnan Elämän Leipä Sinulle ry on taloudelliseen tilanteeseensa vedoten pyytänyt 
Porin kaupungilta avustusennakon maksamista. Ruoka-aputoiminnan jatkuvuuden 
turvaamiseksi ennakkoavustuksen maksamisesta oli tarpeen tehdä päätös 
kiireellisesti. Yhdistykselle on päätetty myöntää 10.000 euron ennakkomaksu 
hyvinvoinnin, terveyden ja osallisuuden edistämisen toiminta-avustuksesta talous- ja 
hallintojohtajan viranhaltijapäätöksellä 6.2.2024 §6. Ennakkomaksu vähennetään 
täysimääräisesti avustuksen tulevista maksatuksista. Mikäli vapaa-ajanlautakunta ei 
myönnä toiminta-avustusta, peritään ennakkoon maksettu avustussumma 
yhdistykseltä takaisin.

Arviointiryhmä on laatinut lautakunnalle liitteenä olevan yhteenvedon hakemuksista 
ja esityksen toiminta-avustusten myöntämisestä. Hakemukset ovat 
kokonaisuudessaan nähtävillä kokouksessa.

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Vapaa-ajanlautakunta päättää myöntää avustukset esityksen mukaisesti.

Vuoden 2024 toiminta-avustukset laitetaan maksuun kunkin saajan kohdalta vasta, 
kun vuoden 2023 raportointi on tehty.

Avustuksen käytöstä on pidettävä kirjaa ja avustuksen saajien on raportoitava 
erikseen toimitettavien raportointiohjeiden mukaisesti vuoden 2025 helmikuun 
loppuun mennessä.

Kokouskäsittely
Keskustelun aikana Juha Joutsenlahti teki perustellun esityksen, että Setlementti Pori 
ry:lle ei myönnetä avustusta. Mika Aho kannatti tehtyä esitystä. Mika Aho teki 
esityksen Setlementti Pori ry:lle esitetyn 6.000 euron avustuksen jakamisesta 
tasasummana niille hakijoille, jotka eivät ole saaneet täyttä hakemaansa summaa. Ei 
kuitenkaan enempää mitä hakijan avustuspyyntö on ollut.

Päätös
Lautakunta päätti yksimielisesti, että Setlementti Pori ry:lle ei myönnetä avustusta.

Avustussumma, jota ei myönnetty eli 6.000 euroa jaetaan tasan virkahenkilöstön 
toimesta niiden hakijoiden kesken, jotka eivät saaneet täysimääräistä avustusta, 
huomioiden kuitenkin avustushakemuksen haettu summa.

Muutoin avustukset jaetaan pohjaesityksen mukaan.
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_________

Merkitään, että Pirjo Mäki poistui esteellisenä (yhteisöjäävi, Noormarkun-Finpyyn 
kyläyhdistys ry, hallituksen jäsen) tämän asian käsittelyn ajaksi.

Esteellisyys
Pirjo Mäki

Tiedoksi
Avustusta hakeneet, Pia Markkanen/Talous- ja hallintoyksikkö
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Vapaa-ajan lautakunta, § 92,10.10.2023
Vapaa-ajan lautakunta, § 16, 13.02.2024

§ 16
Kulttuuriyksikön toiminta-avustukset vuodelle 2024

PRIDno-2023-3614

Vapaa-ajan lautakunta, 10.10.2023, § 92

Valmistelijat / lisätiedot:
Jyri Träskelin
jyri.traskelin@pori.fi
yksikön päällikkö, kulttuuriyksikkö

Liitteet
1 kulttuurin avustusohjeet 2024.pdf

Esityslistan liitteenä on ehdotus vuoden 2024 kulttuuriyksikön toiminta-avustusten 
hakuohjeiksi.
Kulttuuriyksikön toiminta-avustukset vuodelle 2024 myönnetään, mikäli 
kaupunginvaltuuston vahvistamassa talousarviossa vuodelle 2024 on varattu 
avustuksille määrärahaa.

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Sivistyslautakunta päättää hyväksyä kulttuuriyksikön toiminta-avustusten hakuohjeet 
vuodelle 2024 esityksen mukaisesti.

Kokouskäsittely
Merkitään, että Antero Kivelä poistui kokouksesta tämän asiakohdan käsittelyn aikana 
kello 18.12.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Vapaa-ajan lautakunta, 13.02.2024, § 16

Valmistelija / lisätiedot:
Jyri Träskelin
jyri.traskelin@pori.fi
yksikön päällikkö, kulttuuriyksikkö

Liitteet
1 Avustusehdotusliite 2024

Vapaa-ajan lautakunnan myöntämät kulttuuritoimijoiden toiminta-avustukset olivat 
haettavana 1.11.2023 - 23.11.2023 välisen ajan. Määräaikaan mennessä saapui 
yhteensä 48 hakemusta, joista 2 ei täyttänyt kulttuurin avustusohjeiden 
(sivistyslautakunta, 10.10.2022 § 92 ) kriteerejä. Yhteensä kulttuurin toiminta-
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avustuksia haettiin 201 080€ edestä, talousarviossa kulttuurin toiminta-avustuksiin 
varatun määrärahan ollessa 90 000€.

Vapaa-ajan lautakunnalle osoitetut seuraavat toiminta-avustushakemukset: 
Satakunnan Soitannollinen Seura ry ja Satasirkus ry eivät toiminta-
avustushakemustensa sisällön puolesta täytä kulttuurin toiminta-avustukselle 
asetettuja kriteereitä. Molemmat em. toimijat hakivat avustusta yhden, yksittäisen 
tapahtuman järjestämiseen, joten heidän hakemuksensa on yhteistyössä 
tapahtumatyöryhmän sekä yhdistysten edustajien kanssa ohjattu käsiteltäväksi osana 
tapahtuma-avustuksia.

Esityksessä huomioidaan, että toiminta-avustuksen hakijat ovat avustuksen 
käyttötarkoitusta suunnitellessaan sisäistäneet kulttuurin avustusohjeet ja 
suunnitelleet avustettavien toimintojensa järjestämistä niiden mukaisesti.  

Avustusohjeet https://www.pori.fi/avustukset

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Vapaa-ajan lautakunta päättää myöntää kulttuuriavustuksina 90 000 euroa 
yhdistyksille ja yhteisöille alla olevan erittelyn mukaisesti:
 

Contakti-teatteri ry 3 500 €
Itätullin kaupunginosayhdistys ry 3 200 €
Kulttuuriyhdistys Rapajööti ry 3 000 €
Lapsi- ja nuorisokuoro Katajanmarjat tuki ry 1 400 €
Leikkiteatteri-yhdistys ry 2 500 €
Moderni Kanuuna ry 2 300 €
Nokun näyttämön kannatusyhdistys ry 1 300 €
Noormarkun Taide- ja kulttuuriyhdistys MyllyKONSTi ry 900 €
Noormarkun Torvisoittokuntayhdistys ry 300 €
Näytelmäyhdistys Monikasvot ry 5 500 €
Pihlavan Tapuliteatteri ry 800 €
Pori Big Band -yhdistys ry 2 200 €
Porin Filosofinen Seura ry 1 000 €
Porin Kamarikuoro ry 1 700 €
Porin Kameraseura ry 1 000 €
Porin Katajakuoro ry 300 €
Porin Lastentarhamuseon Ystävät LasTMu ry 600 €
Porin Laulajat ry 400 €
Porin Mies-Laulu ry 2 000 €
Porin Naislaulajat ry 1 600 €
Porin Nuorisosoittokuntayhdistys ry 2 000 €
Porin Poikakuoro ry 1 400 €
Porin Saskiat ry 3 200 €
Porin Taidegraafikot ry 3 000 €
Porin Taiteilijaseura ry 3 500 €
Porin Teatterinuoret ry 3 800 €
Porin Työväen Soittokunta ry 2 500 €
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Porin Vapaaehtoinen Palokunta ry 1 800 €
Porin Ylioppilasteatteriyhdistys ry  800 €
Pro Pori Jouhet ry  600 €
Pro Annis ry  800 €
Päärnäisten Asukasyhdistys ry  2 200 €
Reposfääri ry 2 000 €
Ruosniemen Hanurit ry  900 €
Satakunnan Museon Ystävät ry 2 300 €
Satakunnan Oopperayhdistys ry 3 500 €
Suomi-Bulgaria-Seuran Porin seudun osasto  900 €
T.E.H.D.A.S. ry 3 500 €
Taiteilijaseura Nyte ry 3 800 €
Taito Satakunta ry 3 400 €
Teatteri Reposaari ry  600 €
Tempori ry 1 100 €
The Jazz Society Of Pori  800 €
Tila ry 3 800 €
Tyttökuoro Sävelsirkut ry 1 300 €
Työväen sivistysliiton Porin seudun opintojärjestö ry 1 000 €

 
yht. 90 000€

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Tiedoksi
Avustuksen saajat
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§ 17
Toiminta-avustukset liikuntaan 2024

PRIDno-2023-3731

Valmistelija / lisätiedot:
Petteri Lahti
petteri.lahti@pori.fi
liikuntayksikön päälikkö

Liitteet
1 Yhteenveto liikunnan toiminta-avustuksista 2024_Esitys
2 Liikunnan toiminta-avustus 2024 Esitys
3 Toiminta-avustuksen osa liikunnan kehittämiseen 2024
4 Toiminta-avustuksen osa vuokraan ja tilankäytön kustannuksiin 2024_Esitys

Liikunnan ja nuorisotyön avustuksiin vuodelle 2024 osoitettu määräraha on 
suuruudeltaan 490 000 euroa. Määräraha esitetään jaettavaksi liikunnan ja 
nuorisotyön toiminta-avustuksiin siten, että liikunnan osuus määrärahasta on 80% ja 
nuorisotyön avustusten osuus määrärahasta on 20%. Liikunnan toiminta-avustusten 
määrärahan suuruudeksi esitetään 392 000 euroa ja nuorisotyön toiminta-avustusten 
määrärahaksi 98 000 euroa. Määräraha jakaantuu esityksessä liikunnan ja 
nuorisotyön avustusten kesken suunnilleen samassa suhteessa, kuin aiempina 
vuosina.  

Kaupunginhallituksen hyväksymien avustusperiaatteiden (KH 28.9.2020 / § 501, 
viimeisin päivitys KH 29.1.2024 / § 38) mukaisesti liikunnan ja nuorisotyön toiminta-
avustukset sisältävät jatkossa muut aiemmin erillisinä avustuksina jaetut 
avustuskokonaisuudet. Vapaa-ajan lautakunnan 10.10.2023 / § 93 hyväksymien 
liikunta- ja nuorisoyksikön avustusohjeiden mukaisesti osana toiminta-avustuksia 
voidaan hakemuksesta myöntää avustusta liikunnan ja nuorisotyön kehittämiseen 
sekä vuokra- ja tilankäytön kustannuksiin.

Päätösehdotuksessa avustusten jaon perusteina ovat hakijoiden toiminnan laajuus 
(osallistujamäärät ja toimintamäärät, liite "Liikunnan toiminta-avustus 2024 Esitys"), 
avustettavan toiminnan bruttokustannukset (periaatteena on, että avustusosuus voi 
olla enintään 50% avustettavan toiminnan hyväksyttävistä bruttokustannuksista), 
toiminnan alueellinen merkitys, harrastajien sukupuolijakauma, hakijoiden muut 
avustusasiakirjoissa antamat tiedot sekä lautakunnan päättämät 
avustusohjeet. Vuoden 2023 toiminta-avustuksen käytöstä raportoidaan 28.2.2024 
mennessä. Vuoden 2024 toiminta-avustukset laitetaan maksuun vasta, kun vuoden 
2023 raportointi on kunkin avustuksen saajan osalta tehty ja avustusohjeessa 
edellytetty rekisteröityminen ja yhdistyksen toiminnan kuvaus lähellä.fi-palveluun on 
tehty.

Liitteenä on yhteenveto esitetyistä toiminta-avustuksista avustuskokonaisuuksittain 
eriteltynä. Liikunnan toiminta-avustussumman esitetään jakautuvan eri 
avustuskokonaisuuksien kesken seuraavasti:

toiminta-avustus liikuntaan 294 100 €
toiminta-avustuksen osa liikunnan kehittämiseen 20 500  €
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toiminta-avustuksen osa vuokra- ja tilankäytön kustannuksiin 56 100 €

Vapaa-ajan lautakunnan myöntämiä avustuksia haetaan ainoastaan sähköisellä 
lomakkeella erillisen asiointipalvelun kautta. Asiointipalvelu sulkeutuu hakuajan 
päättyessä, eikä avustushakemusta ole mahdollista toimittaa hakuajan päättymisen 
jälkeen. Hakuajan päättymisen jälkeen neljä seuraa oli yhteydessä tiedustellakseen 
avustuksen hakemisen mahdollisuudesta hakuajan päättymisen jälkeen. 
Avustusperiaatteiden mukaan avustusta ei voi hakea hakuajan päättymisen jälkeen. 
Toejoen Veikot ry:n hakemuksen kohdalla hakemuksen lähettämisen yhteydessä 
järjestelmä ilmoitti teknisestä virheestä. Järjestelmästä löytyi luonnosversio 
hakemuksesta ja koska teknisen virheen mahdollisuutta ei voida aukottomasti sulkea 
pois, järjestelmään tallennettu luonnosversio on otettu käsittelyyn ja Toejoen Veikot ry 
on mukana avustusesityksessä.    

Liikunnan kehittämisavustusta ei esitetä myönnettäväksi Porin Jousiampujat ry:lle, 
Porin Muodostelmaluistelijat ry:lle, Porin Nuorten Miesten Kristillinen Yhdistys ry:lle, 
Preiviikin Kiri ry:lle, Satabandy ry:lle ja Yyteri Sandstorm ry:lle. Näiden 
hakijoiden kohdalla katsotaan, että hakemuksen sisältö ei täytä liikunnan 
kehittämisavustuksen edellytyksiä. Porin Jousiampujat ry:n hakemuksen sisältönä 
oleva liikuntapaikan ylläpitoon (esteettömyys) kuuluvat kustannukset eivät kuulu 
nykyisin liikunnan kehittämisavustuksen piiriin. Porin Muodostelmaluistelijat ry:n, 
Porin Nuorten Miesten Kristillinen Yhdistys ry:n, Preiviikin Kiri ry:n, Satabandy ry:n ja 
Yyteri Sandstorm ry:n hakemusten sisällön katsotaan kuuluvan yhdistyksen normaalin 
toiminnan ja näin toiminta-avustuksen piiriin. Avustusohjeen mukaisesti liikunnan 
kehittämisavustusta myönnetään ensisijaisesti uuden matalan kynnyksen 
liikuntatoiminnan järjestämiseen porilaisille alle 18-vuotiaille lapsille tai nuorille. 
Liitteessä "Toiminta-avustuksen osa liikunnan kehittämiseen 2024" on tarkempi 
erittely hakemuksista.

Vuokra- ja tilankäyttöavustusten päätösehdotuksessa suurimmat kohteet (Porin 
Golfkeho ry ja Porin Slalomseura ry) on arvioitu omana kokonaisuutena. 

Rastikarhut ry:n suunnistuskarttojen valmistukseen tarkoitettu avustus on arvioitu 
omana asiana. Rastikarhut ry:n avustushakemus kattaa noin 30 Porin alueen 
suunnistuskartan ylläpitämisen, uusien alueiden kartoittamisen, karttojen 
päivittämisen, valmistuksen ja karttojen tulostuksen. 

Muiden kohteiden osalta ehdotettu avustus kattaa noin 11-13,4 % vuoden 2024 
arvioiduista käyttökustannuksista. Satakunnan Laskuvarjourheilijat ry ylläpitää 
sellaisia harrastus-, harjoittelu ja kilpailutiloja, mitä kaupungilla ei ole tarjota. Musan 
Salama ry:n ja Reposaaren Urheiliijat ry:n hakemukset eivät kohdennu liikuntatiloihin 
ja Musan Salama ry:n hakemuksen kohteena olevat tilat on vuokrattu kaupungilta, 
joten vuokra- ja tilankäyttöavustusta esitetä myönnettäväksi. Isojoenrannan Mahti ry:
n, Porin Voimailijat-81 ry:n, Pöytätennis Porilaiset-83 ry:n ja Satabandy ry:n kohdalla 
hakemus kohdentuu Porin kaupungin ylläpitämien tilojen vuokriin, eikä vuokra- ja 
tilankäyttöavustusta esitetä myönnettäväksi. Liitteessä "Toiminta-avustuksen osa 
vuokraan ja tilan käytön kustannuksiin 2024 Esitys" on tarkempi erittely hakemuksista. 

Liikunnan toiminta-avustusta ei esitetä myönnettäväksi Porin Slalomseura ry:n 
maastopyöräjaokselle, sillä toiminta-avustuksia avustusta myönnetään ainoastaan 
emoyhdistykselle, ei yhdistyksen alla oleville jaostoille. Lisäksi Porin Slalomseura ry:n 
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maastopyöräjaoksen hakemus kohdentuu toiminta-avustuksen ulkopuolella oleviin 
kustannuksiin (liikuntapaikan ylläpito).

Liikunnan toiminta-avustusten esitystä on tarkasteltu myös sukupuolittain. Liikunnan 
toiminta-avustussumma 294 100 € jakaantuu seurojen ilmoittaumien 
harrastajamäärien mukaan sukupuolittain suhteessa 47,0% (tytöt), 53,0% (pojat). 
Seurojen ilmoittamien harrastajien kokonaismäärä on 7 935. Tämä jakaantuu 
sukupuolittain suhteessa 46,1% (tytöt), 53,9% (pojat). Yksittäisten seurojen kohdalla 
harrastajien sukupuolijakaumaa on käytetty esitetyn toiminta-avustussumman 
määrittämisessä niin, että mikäli seuralla on ollut toimintaa laajamittaisesti 
kummallekin sukupuolelle, tämän on avustussummaa arvioitaessa katsottu 
vaikuttavan esitykseen korottavasti. Toiminta-avustusten jakautumisessa 
seurojen kesken sukupuolella ei ole merkittävää vaikutusta, joten harrastajien 
sukupuolijakauman vaikutus yksittäisen seuran avustusesitykseen näkyy lähinnä 
hienosäätönä.

Porin Nuorisoseura ry:n ja Porin Shakinystävät ry:n nuorisotyön avustuksiin osoitetut 
hakemukset on käsitelty liikunnan toiminta-avustushakemuksina. 

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Vapaa-ajan lautakunta päättää vahvistaa liikunnan avustusmäärärahan suuruudeksi 
392 000 euroa.

Vapaa-ajan lautakunta päättää, että toiminta-avustusta voidaan myöntää ainoastaan 
yhdistyksille, jotka ovat hakeneet avustusta avustusohjeen mukaisesti sähköisellä 
lomakkeella hakuaikataulun puitteissa. Vapaa-ajan lautakunta päättää, että Toejoen 
Veikot ry:n hakemus otetaan käsittelyyn ja huomioidaan avustusmäärärahoja 
jaettaessa.

Vapaa-ajan lautakunta päättää myöntää 370 700 euroa vuoden 2024 liikunnan 
toiminta-avustusta liitteessä "Yhteenveto liikunnan toiminta-avustuksista 2024 Esitys" 
olevan erittelyn mukaisesti.

Vapaa-ajan lautakunta päättää, että Porin Jousiampujat ry:lle, Porin 
Muodostelmaluistelijat ry:lle, Porin Nuorten Miesten Kristillinen Yhdistys ry:lle, 
Preiviikin Kiri ry:lle, Satabandy ry:lle ja Yyteri Sandstorm ry:lle ei myönnetä toiminta-
avustuksen osaa liikunnan kehittämiseen asian esittelyssä esiin tuoduin perustein. 
Porin Shakinystävät ry:n avustus kohdennetaan käytettäväksi uusien nuorten 
harrastusmahdollisuuksien edistämiseen mm. tarvike- ja materiaalihankintoina sekä 
tietoisuuden lisäämiseen toiminnasta. Muilta osin vapaa-ajan lautakunta katsoo, että 
hakemuksen osa-alueet ovat yhdistyksen perustoimintaa ja kuuluvat perustoiminta-
avustuksen piiriin. 

Vapaa-ajan lautakunta päättää, että Isojoenrannan Mahti ry:lle, Musan Salama ry:lle, 
Porin Voimailijat-81 ry:lle, Pöytätennis Porilaiset-83 ry:lle, Reposaaren Urheilijat ry:lle 
ja Satabandy ry:lle ei myönnetä toiminta-avustuksen osaa vuokra- ja 
tilankäyttökustannuksiin asian esittelyssä esiin tuoduin perustein. 

Vapaa-ajan lautakunta päättä, että Porin Slalomseura ry:n maastopyöräjaokselle ei 
myönnetä toiminta-avustusta asian esittelyssä esiin tuoduin perustein.
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Vuoden 2023 toiminta-avustuksen käytöstä raportoidaan erillisen aikataulun mukaan. 
Lautakunta päättää edelleen, että vuoden 2024 toiminta-avustukset laitetaan 
maksuun kunkin saajan kohdalta vasta, kun vuoden 2023 raportointi on tehty ja 
yhdistys on rekisteröitynyt ja sen toiminta on kuvattu avustusohjeen mukaisesti 
avustuksen edellytyksenä olevassa lähellä.fi-palvelussa.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Tiedoksi
Avustusta hakeneet, Nanna Grönman, Erja-Liisa Salminen
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§ 18
Toiminta-avustukset nuorisotyöhön 2024

PRIDno-2023-3731

Valmistelija / lisätiedot:
Johanna Ahokas
johanna.ahokas@pori.fi
Nuorisoyksikön päällikkö

Liitteet
1 Nuorisotyön avustukset vuodelle 2024, yhteenveto.pdf
2 Nuorisotyön avustuskokonaisuus vuodelle 2024.pdf

Liikunnan ja nuorisotyön avustuksiin vuodelle 2024 osoitettu määräraha on 
suuruudeltaan 490 000 euroa. Määräraha esitetään jaettavaksi liikunnan ja 
nuorisotyön toiminta-avustuksiin siten, että liikunnan osuus määrärahasta on 80% ja 
nuorisotyön avustusten osuus on 20%. Liikunnan toiminta-avustusten määrärahan 
suuruudeksi esitetään 392 000 euroa ja nuorisotyön toiminta-avustusten 
määrärahaksi 98 000 euroa. Määräraha jakaantuu esityksessä liikunnan ja 
nuorisotyön avustusten kesken suunnilleen samassa suhteessa, kuin aiempina 
vuosina.  

Kaupunginhallituksen hyväksymien avustusperiaatteiden (KH 28.9.2020 / § 501, 
viimeisin päivitys KH 29.1.2024 / § 38) mukaisesti liikunnan ja nuorisotyön toiminta-
avustukset sisältävät jatkossa muut aiemmin erillisinä avustuksina jaetut 
avustuskokonaisuudet. Vapaa-ajan lautakunnan 10.10.2023 / § 93 hyväksymien 
liikunta- ja nuorisoyksikön avustusohjeiden mukaisesti osana toiminta-avustuksia 
voidaan hakemuksesta myöntää avustusta liikunnan ja nuorisotyön kehittämiseen 
sekä vuokra- ja tilankäytön kustannuksiin.

Päätösehdotuksessa avustusten jaon perusteina ovat hakijoiden toiminnan laajuus 
(osallistujamäärät ja toimintamäärät), avustettavan toiminnan bruttokustannukset 
(periaatteena on, että avustusosuus voi olla enintään 50% avustettavan toiminnan 
hyväksyttävistä bruttokustannuksista), toiminnan alueellinen merkitys, toiminnan 
laatu, harrastajien sukupuolijakauma, hakijoiden muut avustusasiakirjoissa antamat 
tiedot sekä lautakunnan päättämät avustusohjeet. Vuoden 2023 toiminta-avustuksen 
käytöstä raportoidaan 28.2.2024 mennessä. Vuoden 2024 toiminta-avustukset 
laitetaan maksuun vasta, kun vuoden 2023 raportointi on kunkin avustuksen saajan 
osalta tehty ja avustusohjeessa edellytetty rekisteröityminen ja yhdistyksen toiminnan 
kuvaus lähellä.fi-palveluun on tehty.

Liitteenä on yhteenveto esitetyistä toiminta-avustuksista avustuskokonaisuuksittain 
eriteltynä. Nuorisotyön toiminta-avustussumman esitetään jakautuvan eri 
avustuskokonaisuuksien kesken seuraavasti:

toiminta-avustus nuorisotyöhön 83 050 €
liikunnan ja nuorisotyön kehittämisavustus 8 900 €
vuokra- ja tilankäyttöavustus 4 700 €

Vapaa-ajan lautakunnan myöntämiä avustuksia haetaan ainoastaan sähköisellä 
lomakkeella erillisen asiointipalvelun kautta. Asiointipalvelu sulkeutuu hakuajan 
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1.  
2.  

3.  

4.  

päättyessä, eikä avustushakemusta ollut mahdollista toimittaa hakuajan päättymisen 
jälkeen.  

Vuokra- ja tilankäyttöavustusten päätösehdotuksessa avustettavien kohteiden osalta 
ehdotettu avustus kattaa noin 11 % vuoden 2023 arvioiduista käyttökustannuksista. 

Porin ensi- ja turvakoti ry:n hakemus vuokra- ja tilankäyttöavustukseen siirrettiin 
nuorisotyön kehittämisavustukseksi, koska toimitilaa ei vielä ollut olemassa eikä siten 
käyttökustannuksia ollut saatavilla. Toiminnan katsottiin soveltuvan paremmin 
kehittämisavustuksen piiriin. 

Satakunnan opiskelijatalo ry:n hakemus siirrettiin hyvivointiavustuksista käsiteltäväksi 
nuorisotyön toiminta-avustuksiin. 

Porin Shakinystävät ry:n ja Porin Nuorisoseura ry:n hakemukset siirrettiin nuorisotyön 
avustuksista liikunnan toiminta-avustuksiin. Toiminta soveltuu paremmin liikunta-
avustuksen piiriin. 

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Vapaa-ajan lautakunta

päättää vahvistaa nuorisotyön avustusmäärärahan suuruudeksi 98 000 euroa.
päättää, että toiminta-avustusta voidaan myöntää ainoastaan yhdistyksille, jotka 
ovat hakeneet avustusta avustusohjeen mukaisesti sähköisellä lomakkeella 
hakuaikataulun puitteissa. 
päättää myöntää 96 650 euroa vuoden 2024 nuorisotyön toiminta-avustusta 
liitteessä "Nuorisotyön avustukset vuodelle 2024" olevan erittelyn mukaisesti.
 päättää, että vuoden 2024 toiminta-avustukset laitetaan maksuun kunkin saajan 
kohdalta vasta, kun vuoden 2023 raportointi on tehty, yhdistys on 
rekisteröitynyt, yhdistyksen toiminta on kuvattu avustusohjeen mukaisesti 
avustuksen edellytyksenä olevassa lähellä.fi-palvelussa ja yhdistys on sitoutunut 
noudattamaan ettistä ohjeistusta.

Lisäksi on huomioitava, että vuoden 2023 toiminta-avustuksen käytöstä raportoidaan 
erillisen aikataulun mukaan.

Kokouskäsittely
Keskustelun aikana Juha Joutsenlahti teki perustellun esityksen, että Setlementti Pori 
ry:lle ei myönnetä avustusta. Mika Aho kannatti tehtyä esitystä. Mika Aho teki 
esityksen Setlementti Pori ry:lle esitetyn 1.500 euron avustuksen jakamisesta 
tasasummana niille hakijoille, jotka eivät ole saaneet täyttä hakemaansa summaa. Ei 
kuitenkaan enempää mitä hakijan avustuspyyntö on ollut.

Päätös
Lautakunta päätti yksimielisesti, että Setlementti Pori ry:lle ei myönnetä avustusta.

Avustussumma, jota ei myönnetty eli 1.500 euroa jaetaan tasan virkahenkilöstön 
toimesta niiden hakijoiden kesken, jotka eivät saaneet täysimääräistä avustusta, 
huomioiden kuitenkin avustushakemuksen haettu summa.

Muutoin avustukset jaetaan pohjaesityksen mukaan.

Tiedoksi
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Avustusta hakeneet, Nanna Grönman, Erja-Liisa Salminen
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Vapaa-ajan lautakunta, § 4,23.01.2024
Sivistyslautakunta, § 4,30.01.2024
Vapaa-ajan lautakunta, § 19, 13.02.2024

§ 19
Vapaa-ajan lautakunta, muutos ostolaskujen hyväksyjiin vuonna 2024

PRIDno-2024-135

Vapaa-ajan lautakunta, 23.01.2024, § 4

Valmistelijat / lisätiedot:
Tiina M Toivonen
tiina.m.toivonen@pori.fi
controller, talousyksikkö

Toimielinten on huolehdittava, että vuosittain vahvistetaan laskujen hyväksyjät 
kustannuspaikoittain. Laskujen hyväksyjistä tulee toimittaa päätökset kaupungin 
tarkastustoimelle ja Sarastia Oy:lle. Esitys vapaa-ajan lautakunnan alaisen toiminnan 
laskujen hyväksyjistä on esityslistan liitteenä. 

Toimialajohtajaa koskevat laskut hyväksyy kaupunginjohtaja.

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Vapaa-ajan lautakunta päättää vahvistaa laskujen hyväksyjät vuodelle 
2024 esityslistan liitteenä olevan listauksen mukaisesti.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Sivistyslautakunta, 30.01.2024, § 4

Valmistelijat / lisätiedot:
Martti Kujanpää
martti.kujanpaa@pori.fi
controller, talousyksikkö

Toimielinten on huolehdittava, että vuosittain vahvistetaan laskujen hyväksyjät 
kustannuspaikoittain. Laskujen hyväksyjistä tulee toimittaa päätökset kaupungin 
tarkastustoimelle ja Sarastia Oy:lle. Sivistyslautakunnan alaisen toiminnan laskujen 
hyväksyjistä on listaus esityslistan liitteenä.

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Sivistyslautakunta päättää vahvistaa laskujen hyväksyjät esityslistan liitteen 
mukaisesti. Toimialajohtajaa koskevat laskut hyväksyy kaupunginjohtaja.

Päätös
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Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Vapaa-ajan lautakunta, 13.02.2024, § 19

Valmistelija / lisätiedot:
Tiina M Toivonen
tiina.m.toivonen@pori.fi
controller, talousyksikkö

Liitteet
1 Vapaa-ajan lautakunta, ostolaskujen hyväksyjät vuonna 2024_päivitetty
Verkkojulkisuus rajoitettu, Julkinen, ei verkkojulkinen, sisältää henkilötietoja (JulkL § 16 
mom. 3)

Vapaa-ajan lautakunta vahvisti kustannuspaikkakohtaiset ostolaskujen hyväksyjät 
kokouksessaan 23.1.2024 § 4. 

Hyväksymisoikeuksissa on todettu muutostarpeita. Päivitetty listaus vapaa-ajan 
lautakunnan alaisen toiminnan laskujen hyväksyjistä on esityslistan liitteenä.

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Vapaa-ajan lautakunta päättää vahvistaa laskujen hyväksyjät vuodelle 2024 
esityslistan liitteenä olevan listauksen mukaisesti.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Tiedoksi
Tarkastustoimi, talous- ja hallintoyksikkö/tukipalvelutiimi, Sarastia Oy
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Kaupunginhallitus, § 34,29.01.2024
Vapaa-ajan lautakunta, § 20, 13.02.2024

§ 20
Nuorisovaltuuston edustus toimielimissä, vapaa-ajan lautakunta

PRIDno-2024-415

Kaupunginhallitus, 29.01.2024, § 34

Valmistelijat / lisätiedot:
Johanna Jokelainen
johanna.jokelainen@pori.fi
hallintopäällikkö

Porin kaupungin hallintosäännön 13 §:n mukaan Porin kaupungissa on seuraavat 
kaupunginhallituksen asettamat vaikuttamistoimielimet: nuorisovaltuusto, 
vanhusneuvosto, ja vammaisneuvosto ja sekä rintamaveteraaniasiain 
neuvottelukunta. Kaupunginhallitus on asettanut nuorisovaltuuston vuosittain.

Nuorisovaltuusto on pitänyt järjestäytymiskokouksensa 18.1.2024. 
Nuorisovaltuusto jatkaa toimintaansa sivistystoimialan suomin toimintaedellytyksin.

Hallintosäännön 102 §:n mukaan nuorisovaltuusto voi nimetä valtuuston kokoukseen 
edustajansa, jolla on läsnäolo- ja puheoikeus. Nuorisovaltuuston edustajalla ei 
kuitenkaan ole läsnäolo-oikeutta valtuuston suljetussa kokouksessa. Lisäksi 
nuorisovaltuustolla on edustus kaupungin suurimmissa lautakunnissa. Vuoden 2024 
edustuspaikat on niin ikään päätetty nuorisovaltuuston 18.1.2024 pidetyssä 
kokouksessa.

Nuorisovaltuuston päätöksellä vuoden 2024 edustajaksi kaupunginvaltuustoon on 
valittu Noa Stenrosin ja hänen varahenkilökseen Joonatan Juntunen. 

Vuonna 2023 nuorisovaltuustolla on ollut edustus seuraavissa lautakunnissa: 
sivistyslautakunta, tekninen lautakunta, elinvoima- ja ympäristölautakunta ja vapaa-
ajan lautakunnassa.

Nuorisovaltuuston päätöksellä 18.1.2024 § 18 edustajat lautakuntiin vuodeksi 2024 on 
valittu seuraavasti:
Sivistyslautakunta
Nuorisovaltuuston edustaja Mirella Keto ja varaedustaja Joonatan Juntunen.
Elinvoima- ja ympäristölautakunta
Nuorisovaltuuston edustaja Joonatan Juntunen ja varaedustaja Robert Poussa.
Tekninen lautakunta
Nuorisovaltuuston edustaja Robert Poussa ja varaedustaja Tomas Koivuniemi.
Vapaa-ajan lautakunta
Nuorisovaltuuston edustaja Mirella Keto ja varaedustaja Joonatan Juntunen. 

Asian liitteenä ovat pöytäkirjanotteet nuorisovaltuuston järjestäytymiskokouksesta 
18.1.2024 § 18 ja 18.1.2024 § 22.

Ehdotus
Esittelijä: Lauri Inna, kaupunginjohtaja
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Kaupunginhallitus päättää:

asettaa nuorisovaltuusto vuodelle 2024 nuorisovaltuuston esityksen mukaisesti
todeta, että nuorisovaltuuston edustus kaupungin lautakunnissa vuonna 2024 
noudattaa nuorisovaltuuston 18.1.2024 § 18 tekemää päätöstä seuraavasti: 

Sivistyslautakunta
Nuorisovaltuuston edustaja Mirella Keto ja varaedustaja Joonatan 
Juntunen.

Elinvoima- ja ympäristölautakunta
Nuorisovaltuuston edustaja Joonatan Juntunen ja varaedustaja 
Robert Poussa.

Tekninen lautakunta
Nuorisovaltuuston edustaja Robert Poussa ja varaedustaja Tomas 
Koivuniemi.

Vapaa-ajan lautakunta
Nuorisovaltuuston edustaja Mirella Keto ja varaedustaja Joonatan 
Juntunen. 

päättää esittää kaupunginvaltuustolle, että kaupunginvaltuusto 
merkitsee tiedoksi, että nuorisovaltuusto on nimennyt edustajakseen 
kaupunginvaltuuston vuoden 2024 kokouksiin Noa Stenrosin ja hänen 
varahenkilökseen Joonatan Juntusen.
toteaa vielä, että nuorisovaltuuston edustajien läsnäolo-oikeus toimielinten 
kokouksissa ei koske salassa pidettäviä asioita.

Pöytäkirja tämän asian osalta tarkastetaan välittömästi kokouksessa.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Kaupunginhallitus päätti tarkastaa pöytäkirjan tämän asian osalta heti kokouksessa.

Vapaa-ajan lautakunta, 13.02.2024, § 20

Valmistelija / lisätiedot:
Johanna Jokelainen
johanna.jokelainen@pori.fi
hallintopäällikkö

Liitteet
1 Pöytäkirjan ote-Nuorisovaltuusto - 18.01.2024 § 18
Verkkojulkisuus rajoitettu
2 Pöytäkirjan ote-Nuorisovaltuusto - 18.01.2024 § 22
Verkkojulkisuus rajoitettu

Kaupunginhallitus on kokouksessaan 29.1.2024 § 34 päättänyt:

asettaa nuorisovaltuusto vuodelle 2024 nuorisovaltuuston esityksen mukaisesti
todeta, että nuorisovaltuuston edustus kaupungin lautakunnissa vuonna 2024 
noudattaa nuorisovaltuuston 18.1.2024 § 18 tekemää päätöstä seuraavasti: 

Sivistyslautakunta
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Nuorisovaltuuston edustaja Mirella Keto ja varaedustaja Joonatan 
Juntunen.

Elinvoima- ja ympäristölautakunta
Nuorisovaltuuston edustaja Joonatan Juntunen ja varaedustaja 
Robert Poussa.

Tekninen lautakunta
Nuorisovaltuuston edustaja Robert Poussa ja varaedustaja Tomas 
Koivuniemi.

Vapaa-ajan lautakunta
Nuorisovaltuuston edustaja Mirella Keto ja varaedustaja Joonatan 
Juntunen. 

päättää esittää kaupunginvaltuustolle, että kaupunginvaltuusto 
merkitsee tiedoksi, että nuorisovaltuusto on nimennyt edustajakseen 
kaupunginvaltuuston vuoden 2024 kokouksiin Noa Stenrosin ja hänen 
varahenkilökseen Joonatan Juntusen.
todeta vielä, että nuorisovaltuuston edustajien läsnäolo-oikeus toimielinten 
kokouksissa ei koske salassa pidettäviä asioita.

Päätös on tarkemmin luettavissa historiatiedoissa.

Hallintosäännön 139 §:n mukaan toimielin päättää muiden henkilöiden läsnäolo- ja 
puheoikeudesta.

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Vapaa-ajan lautakunta päättää merkitä kaupunginhallituksen päätöksen 29.1.2024 § 
34 tiedoksi.

Vapaa-ajan lautakunta myöntää nuorisovaltuuston edustaja Mirella Kedolle ja hänen 
ollessa estynyt hänen varaedustajalleen Joonatan Juntuselle läsnäolo- ja 
puheoikeuden lautakunnan kokouksissa. Nuorisovaltuuston edustajien läsnäolo-
oikeus ei koske salassa pidettäviä asioita.

Pöytäkirja tämän asiakohdan osalta tarkastetaan välittömästi kokouksessa.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Pöytäkirja tämän asian osalta tarkastettiin välittömästi kokouksessa.

Tiedoksi
Mirella Keto, Joonatan Juntunen
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§ 21
Tiedoksi merkittävät asiat

Liitteet
1 Pöytäkirjan_ote_Kaupunginhallitus 29.1.2024 § 38
2 Porin_kaupungin_avustusperiaatteet_luonnos_23.01.2024

Kaupunginhallituksen päätös 29.1.2024 § 38

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Merkitään tiedoksi.

Päätös
Merkittiin tiedoksi.
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§ 22
Tiedoksi merkittävät viranhaltijapäätökset

Toimielimelle ovat saapuneet seuraavat viranhaltijapäätökset.

Taidemuseon johtaja
Hankintapäätös:
§ 1 Kokoelmahankintapäätös 1/2024, 02.02.2024

yksikön päällikkö, liikuntayksikkö
Yleinen viranhaltijapäätös:
§ 1 Hiekka- ja monitoimikenttien sekä keinonurmien vuorot kesä 2024, 19.01.2024
§ 2 Hinnastosta poikkeaminen, lasten liikuntamaa 21.1.2024, 19.01.2024
§ 3 Pesäpallostadionin myynti- ja mainostilojen vuokraaminen 1.4.-31.10.2024, 
24.01.2024
§ 4 Stadionin myynti- ja mainostilojen vuokraaminen 1.5.-31.10.2024, 24.01.2024
§ 7 Urheilukeskuksen alueen kenttien vuorot 2.5.-31.10.2024, 02.02.2024

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Toimielin päättää olla käyttämättä otto-oikeutta ja merkitsee päätökset tiedoksi.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.
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Muutoksenhakukielto
§9, §10, §11, §12, §13, §14, §19, §20, §21, §22

Muutoksenhakukielto
Päätöksestä ei kuntalain 136 §:n perusteella saa tehdä oikaisuvaatimusta tai 
kunnallisvalitusta.
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Oikaisuvaatimus
§15, §16, §17, §18

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Porin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä 
päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai 
viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle, jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Kirjaamon yhteystiedot:
Postiosoite:                PL 121, 28101 Pori
Käyntiosoite:              Porin yhteinen palvelupiste, Yrjönkatu 6
Sähköpostiosoite:      kirjaamo@pori.fi
Faksinumero:            (02) 634 9417
Puhelinnumero:         (02) 621 1100

Palvelupisteen aukioloajat
maanantai                 10 - 16
tiistai-torstai                8 - 16
perjantai                     8 - 15

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
•    päätös, johon haetaan oikaisua
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•    miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
•    millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porin kaupungin 
kirjaamosta.

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon toimielimen päättämän 
aikataulun mukaisesti.

Asianosaiselle lähetettyyn pöytäkirjaotteeseen oikaisuvaatimusohjeineen on merkitty 
lähettämispäivä sekä pöytäkirjan nähtävilläolopäivä. 
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